יבגני רודובינסקי - נדון

3. סלמון סהאלו - נדון
4. ליאוניד חלבינר ע"י ב"כ עו"ד אבירם סנגוריה ציבורית

הנאשמים:

הכרעת דין לנאשם 4

האישום ותשובת הנאשם

1. הנאשם ליאוניד חלבינר (להלן: "הנאשם" או "הנאשם 4") הועמד לדין בגין שתי עבירות של תקיפת שוטר
בנסיבות מחמירות לפי סע' 274(1) ו-(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. לפי כתב האישום, שלימים תוקן, ביום 18.1.2013 בסמוך לשעה 00:10, הגיעו השוטרים רפאל נידם (להן:
"נידם") ומרינה סיגל (להלן: "סיגל") לדירה באילת (להלן: "הדירה"), בעקבות דיווח על רעשים. בדירה שהו

ארבעת הנאשמים ואדם נוסף ששמו ויקטור קריצנקו (להלן: "ויקטור").

וכך נקבע ביחס לכל אחד מהנאשמים 1-3:

4.1 הנאשם 1 הורשע על יסוד הודאתו בביצוע שתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תקיפת
שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) ו-(3) לחוק העונשין והחזקה ושימוש בסמים לצריכה עצמית
לפי סעיף 7(א) ו-(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג -1973. על הנאשם 1 נגזר
צו של"צ בהיקף של 400 שעות, מאסרים על תנאי לתקופות של 8 ו-4 חודשים וקנס בסכום של 2,000

.₪

ואח' נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 6.3.2012) - להלן: "בן חיים").

11. החיקוקים העיקריים המסדירים את סמכויות החיפוש, על סוגיו השונים, הינם: סעיפים 23-31 לפקודת סדר
עריכת אופן את המסדירים פסד"פ), (להלן: תשכ"ט-1969 חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין
(להלן: התשל"ג-1973 חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 28 סעיף אחר; במקום או בבית החיפוש
הפלילי הדין סדר לחוק 71 סעיף סמים; איתור לצרכיי חיפוש המסדיר המסוכנים"), הסמים "פקודת
לשם סמכויות חוק וכן חיפוש; לשם רכב כלי עיכוב המסדיר תשנ"ו-1996, מעצרים), - אכיפה (סמכויות
שמירה על ביטחון הציבור, התשס"ה-2005, המסדיר בין היתר סמכות חיפוש ללא צו כשמתעורר חשד סביר
זיהוי), התשנ"ו-1996, ונטילת אמצעי בגוף חיפוש - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר חוק נשק; לנשיאת

המסדיר את אופן עריכתם של חיפוש "חיצוני" ו"פנימי" בגוף האדם.

12. ככלל, נוכח עיגון הזכות החוקתית לפרטיות בחוק יסוד, ראוי שחיפוש יתבצע על פי צו שופט. ברם, לעיתים
מתעורר צורך דחוף לערוך חיפוש, אשר אינו מאפשר פניה לבית המשפט מבלי שתסוכל תכלית החיפוש.

[נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 25 סעיף לפי שוטר סמכויות "(א)
זו. פקודה לפי עוונות לענין גם לו נתונות יהיו תשכ"ט-1969, חדש],

לערוך שוטר רשאי חיפוש, לערוך לשוטר הניתנת הכללית בסמכות לפגוע מבלי (ב)
חיפוש: צו בלא חיפוש

(1) בכל רכב - אם החיפוש דרוש לצורך קיום הוראות פקודה זו;
(2) על גופו של אדם כאמור בסעיף 22 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר
וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 אף אם לא עצר אותו, אם יש לו יסוד

סביר להניח שאותו אדם נושא עמו שלא כדין סם מסוכן;
"...

13. סקירת הוראות החוק הרלוונטיות, הנוגעות לסמכות לערוך חיפוש על גופו, בכליו או בחצריו של אדם ללא צו
שיפוטי, מלמדת כי סמכות זו מותנית בקיומו של חשד סביר, לכך שאותו אדם מחזיק בחפץ כלשהו שהחזקתו
אסורה או שהוא מושא לחיפוש על ידי המשטרה.

האמת ומאותות העניין נסיבות ממכלול מראיותיהם, הצדדים, מטענות שהתרשמתי לאחר המקובץ, מכל .36
שנתגלו במהלך הדיון, שוכנעתי כי הונחה לפני תשתית ראייתית מוצקה, באופן שניתן לקבוע ממצאים לחובת

הנאשם במידת הוודאות הנדרשת במשפט פלילי, לביצוע העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

37. אשר על כן, משכתב האישום ייחס לנאשם שתי עבירות בלבד של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף
274(1) ו-(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, הריני מרשיעו בביצוע עבירות אלה.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ז, 05 יולי 2017, במעמד הצדדים.